
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4), zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Donaty Budziak nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego na 
stanowisku nauczyciela matematyki w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Paterku, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. 1.        W skład komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Anna Biniakowska – przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej przewodnicząca, 

2) st. wiz. Anna Koziołkiewicz  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Alina Sławkowska – dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Paterku, 

4) Halina Murawska – ekspert ds. awansu zawodowego z listy ekspertów MEN, 

5) Antoni Kalka – ekspert ds. awansu zawodowego z listy ekspertów MEN. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności (choroba, etc.) uniemożliwiających uczestnictwo w pracach komisji 
egzaminacyjnej przez poszczególnych jej członków (z wyłączeniem §2 ust. 1 pkt 3), uczestnictwo osoby 
zastępującej nieobecnego członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważnienia 
wystawionego w formie pisemnej przez organ wyznaczający swojego przedstawiciela do prac w komisji. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 2, należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia egzaminu, najpóźniej 
przed rozpoczęciem prac komisji. 

§ 3. 1.        Tryb działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

2. Zadaniem komisji egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i przeprowadzenie 
egzaminu. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 85871523-BB3A-4CDD-9477-ECF10EC039CC. Podpisany Strona 1




